هدف از نشســت، اطمینان از ادامه
اجــرای برجــام در تمامی ابعــاد آن و
تبادل‌نظر دربــاره راه‌هــای مقابله با
چالش‌های ناشــی از خــروج و اعمال
تحریم‌های آمریکا علیه ایران عنوان‌شده

بود.
اینستکس یا ســازوکار حمایت از
مبادلات تجاری ایــران و اروپا یک ابزار
ویژه مالی است که در ۳۱ ژانویه ۲۰۱۹
)۱۱ بهمن ۱۳۹۷( توسط آلمان، فرانسه
و انگلیس، برای تســهیل تجارت غیر

دلاری با ایران ایجاد شد.
هلگا اشمید، دبیرکل سرویس اقدام
خارجی اتحادیه اروپا، که ریاســت این
نشست را به عهده داشت،‌ عملیاتی شدن
سازوکار ویژه مالی اروپا و ایران را تأیید
کرد و گفت: نخستین تراکنش در حال
پردازش است و کشــورهای بیشتری
از اتحادیــه اروپا به این ســامانه وصل